



Tribunal
Regional
Eleitoral-RN

Carlos Augusto do Nascimento Vilanova <carlos.vilanova@tre-rn.jus.br>

REF: P.E nº 19/2023 - 1ª Diligência (2º Envio)

1 mensagem

ASG ADMNISNTRAÇÃO <asgcomercialrn@gmail.com>

20 de abril de 2023 às 10:48

Para: segec@tre-rn.jus.br

Prezados(a),

Segue em anexo proposta com correções solicitadas.

Atenciosamente,

João Vitor Santos
Assistente Administrativo



Não contém vírus. www.avast.com



1ª Diligência - 20.04.2023.zip

482K

AO
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2023

PROPOSTA DE PREÇOS

Contratação de serviços continuados de condução de motocicletas pertencentes à frota oficial do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte – TRE/RN, para transporte de documentos e objetos, sob o regime de dedicação exclusiva de mão de obra, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e respectivos anexos.

Prezados Senhores:

A **ASG ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS EIRELE - EPP**, CNPJ nº 03.867.672/0001-97, com sede na Rua São José, 1602 – Sala 111 – Lagoa Seca - Natal/RN – Fone: (084) 2010-7879, vem, apresentar proposta de preços a seguir para o objeto acima:

1. DO PREÇO:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2023									
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONDUÇÃO DE MOTOCICLETAS OFICIAIS PERTENCENTES À FROTA DO TRE/RN									
LOTE	Item	CATSER	ESPECIFICAÇÃO	Quant.	Unid.	Qtd Prof.	Valor Unitário Mensal	Valor Total	
1	1	20966	Prestação de serviços de transporte de documentos e pequenos volumes, sendo 2 (dois) postos de motociclistas para servir na Região Metropolitana de Natal por 30 (trinta) meses.	30	Unid(Mês)	2	R\$ 7.361,34	R\$	220.840,20
	2	20966	Prestação de serviços de transporte de documentos e pequenos volumes, sendo 1 (um) posto de motociclista para Mossoró por 30 (trinta) meses.	30	Unid(Mês)	1	R\$ 3.651,88	R\$	109.556,40
	3	20966	Pacote 1 de serviços adicionais: equivale à a-vidade de condução de 1 motocicleta durante 1 (uma) hora , com emprego de 1 motociclista na Região Metropolitana de Natal ou em qualquer outro município do RN, podendo ser acionado para os dias úteis e sábados.	70	Unid.	Unid.	R\$ 25,10	R\$	1.757,00
	4	20966	Pacote 2 de serviços adicionais: equivale à a-vidade de condução de 1 motocicleta durante 1 (uma) hora , com emprego de 1 motociclista na Região Metropolitana de Natal ou em qualquer outro município do RN, podendo ser acionado para os domingos e feriados.	72	Unid.	Unid.	R\$ 33,46	R\$	2.409,12
	5	20966	Pacote 3 de serviços adicionais: equivale à a-vidade de condução de 1 motocicleta durante 1 (um) dia , com emprego de 1 motociclista na Região Metropolitana de Natal ou em qualquer outro município do RN, podendo ser acionado para dias úteis e sábados.	10	Unid.	Unid.	R\$ 184,04	R\$	1.840,35
	6	20966	Pacote 4 de serviços adicionais: equivale à a-vidade de condução de 1 motocicleta durante 1 (um) mês , com emprego de 1 motociclista na Região Metropolitana de Natal ou em qualquer outro município do RN.	10	Unid.	Unid.	R\$ 3.680,67	R\$	36.806,70
VALOR TOTAL GLOBAL DOS SERVIÇOS								R\$	373.209,77
(trezentos e setenta e três mil, duzentos e nove reais e setenta e sete centavos)									

O prazo de validade desta proposta é de 90 (noventa) dias, contados a partir da data de apresentação desta proposta.

2. DECLARAÇÃO

Declaramos que os preços da prestação dos serviços serão expressos em moeda corrente nacional e apurados na data das informações a serem fornecidas pela contratante, pela Adjudicatária indicada dentre as empresas do ramo, sem a inclusão de qualquer encargo financeiro ou previsão inflacionária;

Declaramos que em caso desta empresa vir ser vencedora no referido certame, a pessoa legal e habilitada por esta empresa em assinar a peça contratual será a Sr^a. **ILLANA KELLEN PEREIRA SILVA**, brasileira, Solteira, Empresária, Sócia-Administradora desta empresa, residente e domiciliado nesta Capital, portador da Cédula de Identidade nº 1.904.353-SSP/RN e CPF nº 013.775.954-12.

Declaramos que na Proposta de Preços, estão inclusos os impostos, encargos trabalhistas, tributários, administração, previdenciários e fiscais, taxas, fretes, seguros, vales transporte, garantia, e tudo que se fizer necessário a perfeita execução dos serviços, será de inteira responsabilidade da contratada.

A conta bancária da empresa é BANCO DO BRASIL, Agência: 0022-1 – 35179-2

DA INDICAÇÃO DA CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO:

Para a categoria de Motociclista, indicamos a Convenção Coletiva de Trabalho 2023/2023, do SINDICATO DOS TRABALHORES, COND DE UTIL EM DUAS OU TRES RODAS, MOTORIZADAS EM ENTREGAS DE MERCADORIAS A DOM DO RN (CNPJ nº. 07.381.844/0001-79), com Número de Registro no MTE: RN000032/2023, datado de 31/01/2023.

Natal/RN, 20 de abril de 2023.

ADM SERVIÇOS GERAIS LTDA
Mariana Kellen P. Silva
Sócia Gerente
CPF: 013.775.954 12

PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS				
Nº Processo		1988/2023		
Licitação Nº		19/2023		
ITEM 01				
Discriminação dos Serviços (dados referentes à contratação)				
A	Data de apresentação da proposta (dia/mês/ano)	17/04/2023		
B	Município/UF	NATAL/RN		
C	Ano Acordo, Convenção ou Dissídio Coletivo	RN000032/2023		
D	Número de meses de execução contratual	30 MESES		
Identificação do Serviço				
Tipo de Serviço		Unidade de Medida	Quantidade Total a Contratar	
CONDUÇÃO DE MOTOCICLETAS		MÊS	02	
MÃO DE OBRA				
Mão de obra vinculada à execução contratual				
Dados para composição dos custos referente à mão de obra			Valor (R\$)	
1	Tipo de Serviço (mesmo serviço com características distintas)		MOTOCICLISTA 44HS	
2	Classificação Brasileira de Ocupações (CBO)		CBO 5191-10	
3	Salário Normativo da Categoria Profissional		R\$ 1.363,94	
4	Categoria Profissional (vinculada à execução contratual)		MOTOCICLISTA 44HS	
5	Data-Base da Categoria (dia/mês/ano)		1 DE JANEIRO DE 2023	
MÓDULO 1 : COMPOSIÇÃO DA REMUNERAÇÃO				
1	Composição da Remuneração		(NOTA 1 e 2) Valor (R\$)	
A	Salário-Base		R\$ 1.363,94	
B	Adicional de Periculosidade		R\$ 409,18	
C	Adicional de Insalubridade			
D	Adicional Noturno			
E	Adicional de Hora Noturna Reduzida			
F	Adicional de Hora Extra no Feriado Trabalhado			
G	Outros (especificar)			
TOTAL			R\$ 1.773,12	
MÓDULO 1: TOTAL			R\$ 1.773,12	
MÓDULO 2: ENCARGOS E BENEFÍCIOS ANUAIS, MENSAIS E DIÁRIOS				
SUBMÓDULO 2.1 - DÉCIMO TERCEIRO SALÁRIO, FÉRIAS E ADICIONAL DE FÉRIAS				
2.1	13º Salário, Férias e Adicional de Férias		(NOTA 1 e 2) Valor (R\$)	
A	13º (décimo terceiro) Salário		R\$ 147,70	
B	Férias e Adicional de Férias		R\$ 49,29	
TOTAL			R\$ 196,99	
SUBMÓDULO 2.1: TOTAL			R\$ 196,99	
BASE DE CÁLCULO PARA O MÓDULO 2.2			MÓDULO 1	R\$ 1.773,12
			MÓDULO 2.1	R\$ 196,99
			TOTAL	R\$ 1.970,12
SUBMÓDULO 2.2 – ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS (GPS), FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS (FGTS) E OUTRAS CONTRIBUIÇÕES				
2.2	GPS, FGTS e outras contribuições		(NOTA 1, 2, e 3) Valor (R\$)	
A	INSS		R\$ 394,02	
B	SALÁRIO EDUCAÇÃO		R\$ 49,25	
C	SAT (+ FAP de 0,5 a 2,0) (VARIAÇÃO: 0,5% a 6%)		R\$ 29,55	
D	SESI / SESC		R\$ 29,55	
E	SENAI / SENAC		R\$ 19,70	
F	SEBRAE		R\$ 11,82	
G	INCRA		R\$ 3,94	
H	FGTS		R\$ 157,61	
TOTAL			R\$ 695,45	
SUBMÓDULO 2.3 - BENEFÍCIOS MENSALIS E DIÁRIOS				
2.3	Benefícios Mensais e Diários		(NOTA 1 e 2) Valor (R\$)	
A	Transporte		R\$ 89,76	
B	Auxílio Refeição/Alimentação		R\$ 242,18	
C	Assistência Médica e Familiar		R\$ -	
D	Seguro de Vida		R\$ 2,00	
E	Benefício Social Familiar		R\$ 10,59	
F	Outros (especificar)		R\$ -	
TOTAL			R\$ 344,53	

QUADRO-RESUMO DO MÓDULO 2 - ENCARGOS E BENEFÍCIOS ANUAIS, MENSAIS E DIÁRIOS			
2	Encargos e Benefícios Anuais, Mensais e Diários		Valor (R\$)
2.1	13º Salário, Férias e Adicional de Férias		R\$ 196,99
2.2	GPS, FGTS e outras contribuições		R\$ 695,45
2.3	Benefícios Mensais e Diários		R\$ 344,53
		TOTAL	R\$ 1.236,97
MÓDULO 3 - PROVISÃO PARA RESCISÃO			
3	Provisão para Rescisão		Valor (R\$)
A	Aviso Prévio Indenizado	0,42%	R\$ 7,45
B	Incidência do FGTS sobre Aviso Prévio Indenizado	8,00%	R\$ 0,60
C	Multa do FGTS e Contribuição Social sobre o Aviso Prévio Indenizado	3,44%	R\$ 61,00
D	Aviso Prévio Trabalhado	1,94%	R\$ 34,40
E	Incidência dos encargos do submódulo 2.2 sobre o Aviso Prévio Trabalhado	35,30%	R\$ 12,14
F	Multa do FGTS e contribuição social sobre o Aviso Prévio Trabalhado	0,062%	R\$ 1,10
		TOTAL	R\$ 116,68
MÓDULO 4 - CUSTO DE REPOSIÇÃO DO PROFISSIONAL AUSENTE			
			(NOTA 1 e 2)
SUBMÓDULO 4.1 - AUSÊNCIAS LEGAIS			
4.1	Ausências Legais	(NOTA 1)	Valor (R\$)
A	Férias	8,33%	R\$ 147,70
B	Ausências legais	0,28%	R\$ 4,96
C	Licença paternidade	0,02%	R\$ 0,35
D	Ausência por Acidente de trabalho	0,14%	R\$ 2,48
E	Afastamento Maternidade	0,01%	R\$ 0,18
F	Outros (especificar)	0,00%	R\$ -
		TOTAL	R\$ 155,68
SUBMÓDULO 4.2 - INTRAJORNADA			
4.2	Intrajornada	(NOTA 1)	Valor (R\$)
A	Intervalo para repouso ou alimentação		R\$ -
		TOTAL	R\$ -
QUADRO-RESUMO DO MÓDULO 4 - CUSTO DE REPOSIÇÃO DO PROFISSIONAL AUSENTE			
4	Custo de Reposição do Profissional Ausente		Valor (R\$)
4.1	Ausências Legais		R\$ 155,68
4.2	Intrajornada		R\$ -
		TOTAL	R\$ 155,68
		MÓDULO 4: TOTAL	R\$ 155,68
MÓDULO 5 - INSUMOS DIVERSOS			
5	Insumos Diversos	(NOTA 1)	Valor (R\$)
A	Uniformes/Epi's		R\$ 10,00
B	Materiais		R\$ -
C	Equipamentos		R\$ -
D	Outros		R\$ -
		TOTAL DE INSUMOS DIVERSOS	R\$ 10,00
BASE DE CÁLCULO PARA O MÓDULO 6 = MÓDULO 1 + MÓDULO 2 + MÓDULO 3 + MÓDULO 4 + MÓDULO 5		MÓDULO 1	R\$ 1.773,12
		MÓDULO 2	R\$ 1.236,97
		MÓDULO 3	R\$ 116,68
		MÓDULO 4	R\$ 155,68
		MÓDULO 5	R\$ 10,00
		TOTAL	R\$ 3.292,46
MÓDULO 6 – CUSTOS INDIRETOS, TRIBUTOS E LUCRO			
6	Custos Indiretos, Tributos e Lucro	(NOTA 1 e 2)	Valor (R\$)
A	Custos Indiretos	1,05%	R\$ 34,57
B	Lucro (MT + M6.A)	1,06%	R\$ 35,27
	FATURAMENTO (MT + M6A + M6B)	CÁLCULO POR DENTRO	R\$ 3.362,29
C	Tributos	8,650	0,9135 R\$ 3.680,67
	C1. Tributos Federais		
	C1-A (PIS)	0,65%	R\$ 23,92
	C1. B (COFINS)	3,00%	R\$ 110,42
	C.2 Tributos Estaduais (especificar)		
	C.3 Tributos Municipais		
	C3-A (ISS)	5,00%	R\$ 184,03
	SOMA DOS TRIBUTOS	8,65%	R\$ 318,38
		TOTAL DOS CUSTOS INDIRETOS, TRIBUTOS E LUCRO	R\$ 388,22
		MÓDULO 6: TOTAL	R\$ 388,22

QUADRO-RESUMO DO CUSTO POR EMPREGADO				
Mão-de-obra vinculada à execução contratual (valor por empregado)				Valor (R\$)
A	Módulo 1 – Composição da Remuneração			R\$ 1.773,12
B	Módulo 2 - Encargos e Benefícios Anuais, Mensais e Diários			R\$ 1.236,97
C	Módulo 3 - Provisão para Rescisão			R\$ 116,68
D	Módulo 4 - Custo de Reposição do Profissional Ausente			R\$ 155,68
E	Módulo 5 - Insumos Diversos			R\$ 10,00
Subtotal (A + B + C + D + E)				R\$ 3.292,46
F	Módulo 6 – Custos indiretos, tributos e lucro			R\$ 388,22
VALOR TOTAL POR EMPREGADO				R\$ 3.680,67
			PACOTE Nº 01	R\$ 25,10
			PACOTE Nº 02	R\$ 33,46
			PACOTE Nº 03	R\$ 184,04
			PACOTE Nº 04	R\$ 3.680,67

ADM SERVIÇOS GERAIS LTDA
Milana Kellen P. Silva
 Sócia Gerente
 CPF: 013.775.954-12

PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS				
Nº Processo		1988/2023		
Licitação Nº		19/2023		
ITEM 02				
Discriminação dos Serviços (dados referentes à contratação)				
A	Data de apresentação da proposta (dia/mês/ano)	17/04/2023		
B	Município/UF	MOSSORÓ/RN		
C	Ano Acordo, Convenção ou Dissídio Coletivo	RN000032/2023		
D	Número de meses de execução contratual	30 MESES		
Identificação do Serviço				
Tipo de Serviço		Unidade de Medida	Quantidade Total a Contratar	
CONDUÇÃO DE MOTOCICLETAS		MÊS	01	
MÃO DE OBRA				
Mão de obra vinculada à execução contratual				
Dados para composição dos custos referente à mão de obra			Valor (R\$)	
1	Tipo de Serviço (mesmo serviço com características distintas)		MOTOCICLISTA 44HS	
2	Classificação Brasileira de Ocupações (CBO)		CBO 5191-10	
3	Salário Normativo da Categoria Profissional		R\$ 1.363,94	
4	Categoria Profissional (vinculada à execução contratual)		MOTOCICLISTA 44HS	
5	Data-Base da Categoria (dia/mês/ano)		1 DE JANEIRO DE 2023	
MÓDULO 1 : COMPOSIÇÃO DA REMUNERAÇÃO				
1	Composição da Remuneração		(NOTA 1 e 2) Valor (R\$)	
A	Salário-Base		R\$ 1.363,94	
B	Adicional de Periculosidade	30% sobre o salário-base	R\$ 409,18	
C	Adicional de Insalubridade	40% sobre o salário-base		
D	Adicional Noturno	25% sobre a hora diurna		
E	Adicional de Hora Noturna Reduzida	+ 1 hora por dia trabalhado		
F	Adicional de Hora Extra no Feriado Trabalhado	100% sobre a hora normal		
G	Outros (especificar)			
TOTAL			R\$ 1.773,12	
MÓDULO 1: TOTAL			R\$ 1.773,12	
MÓDULO 2: ENCARGOS E BENEFÍCIOS ANUAIS, MENSALIS E DIÁRIOS				
SUBMÓDULO 2.1 - DÉCIMO TERCEIRO SALÁRIO, FÉRIAS E ADICIONAL DE FÉRIAS				
2.1	13º Salário, Férias e Adicional de Férias		(NOTA 1 e 2) Valor (R\$)	
A	13º (décimo terceiro) Salário	8,33%	R\$ 147,70	
B	Férias e Adicional de Férias	2,78%	R\$ 49,29	
TOTAL			R\$ 196,99	
SUBMÓDULO 2.1: TOTAL			R\$ 196,99	
BASE DE CÁLCULO PARA O MÓDULO 2.2			MÓDULO 1	R\$ 1.773,12
			MÓDULO 2.1	R\$ 196,99
			TOTAL	R\$ 1.970,12
SUBMÓDULO 2.2 – ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS (GPS), FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS (FGTS) E OUTRAS CONTRIBUIÇÕES				
2.2	GPS, FGTS e outras contribuições		(NOTA 1, 2, e 3) Valor (R\$)	
A	INSS	20,00%	R\$ 394,02	
B	SALÁRIO EDUCAÇÃO	2,50%	R\$ 49,25	
C	SAT (+ FAP de 0,5 a 2,0) (VARIAÇÃO: 0,5% a 6%)	1,50%	R\$ 29,55	
D	SESI / SESC	1,50%	R\$ 29,55	
E	SENAI / SENAC	1,00%	R\$ 19,70	
F	SEBRAE	0,60%	R\$ 11,82	
G	INCRA	0,20%	R\$ 3,94	
H	FGTS	8,00%	R\$ 157,61	
TOTAL			R\$ 695,45	
SUBMÓDULO 2.3 - BENEFÍCIOS MENSALIS E DIÁRIOS				
2.3	Benefícios Mensais e Diários		(NOTA 1 e 2) Valor (R\$)	
A	Transporte		R\$ 63,36	
B	Auxílio Refeição/Alimentação		R\$ 242,18	
C	Assistência Médica e Familiar		R\$ -	
D	Seguro de Vida		R\$ 2,00	
E	Benefício Social Familiar		R\$ 10,59	
F	Outros (especificar)		R\$ -	
TOTAL			R\$ 318,13	

QUADRO-RESUMO DO MÓDULO 2 - ENCARGOS E BENEFÍCIOS ANUAIS, MENSAIS E DIÁRIOS			
2	Encargos e Benefícios Anuais, Mensais e Diários		Valor (R\$)
2.1	13º Salário, Férias e Adicional de Férias		R\$ 196,99
2.2	GPS, FGTS e outras contribuições		R\$ 695,45
2.3	Benefícios Mensais e Diários		R\$ 318,13
	TOTAL		R\$ 1.210,57
MÓDULO 3 - PROVISÃO PARA RESCISÃO			
3	Provisão para Rescisão		Valor (R\$)
A	Aviso Prévio Indenizado	0,42%	R\$ 7,45
B	Incidência do FGTS sobre Aviso Prévio Indenizado	8,00%	R\$ 0,60
C	Multa do FGTS e Contribuição Social sobre o Aviso Prévio Indenizado	3,44%	R\$ 61,00
D	Aviso Prévio Trabalhado	1,94%	R\$ 34,40
E	Incidência dos encargos do submódulo 2.2 sobre o Aviso Prévio Trabalhado	35,30%	R\$ 12,14
F	Multa do FGTS e contribuição social sobre o Aviso Prévio Trabalhado	0,062%	R\$ 1,10
	TOTAL		R\$ 116,68
MÓDULO 4 - CUSTO DE REPOSIÇÃO DO PROFISSIONAL AUSENTE (NOTA 1 e 2)			
SUBMÓDULO 4.1 - AUSÊNCIAS LEGAIS			
4.1	Ausências Legais	(NOTA 1)	Valor (R\$)
A	Férias	8,33%	R\$ 147,70
B	Ausências legais	0,28%	R\$ 4,96
C	Licença paternidade	0,02%	R\$ 0,35
D	Ausência por Acidente de trabalho	0,14%	R\$ 2,48
E	Afastamento Maternidade	0,01%	R\$ 0,18
F	Outros (especificar)	0,00%	R\$ -
	TOTAL		R\$ 155,68
SUBMÓDULO 4.2 - INTRAJORNADA			
4.2	Intrajornada	(NOTA 1)	Valor (R\$)
A	Intervalo para repouso ou alimentação		R\$ -
	TOTAL		R\$ -
QUADRO-RESUMO DO MÓDULO 4 - CUSTO DE REPOSIÇÃO DO PROFISSIONAL AUSENTE			
4	Custo de Reposição do Profissional Ausente		Valor (R\$)
4.1	Ausências Legais		R\$ 155,68
4.2	Intrajornada		R\$ -
	TOTAL		R\$ 155,68
MÓDULO 4: TOTAL			
			R\$ 155,68
MÓDULO 5 - INSUMOS DIVERSOS			
5	Insumos Diversos	(NOTA 1)	Valor (R\$)
A	Uniformes/Epi's		R\$ 10,00
B	Materiais		R\$ -
C	Equipamentos		R\$ -
D	Outros		R\$ -
	TOTAL DE INSUMOS DIVERSOS		R\$ 10,00
BASE DE CÁLCULO PARA O MÓDULO 6 = MÓDULO 1 + MÓDULO 2 + MÓDULO 3 + MÓDULO 4 + MÓDULO 5		MÓDULO 1	R\$ 1.773,12
		MÓDULO 2	R\$ 1.210,57
		MÓDULO 3	R\$ 116,68
		MÓDULO 4	R\$ 155,68
		MÓDULO 5	R\$ 10,00
		TOTAL	R\$ 3.266,06
MÓDULO 6 – CUSTOS INDIRETOS, TRIBUTOS E LUCRO			
6	Custos Indiretos, Tributos e Lucro	(NOTA 1 e 2)	Valor (R\$)
A	Custos Indiretos	1,06%	R\$ 34,62
B	Lucro (MT + M6.A)	1,07%	R\$ 35,32
	FATURAMENTO (MT + M6A + M6B)	CÁLCULO POR DENTRO	R\$ 3.335,99
C	Tributos	8,650	0,9135 R\$ 3.651,88
	C1. Tributos Federais		
	C1-A (PIS)	0,65%	R\$ 23,74
	C1. B (COFINS)	3,00%	R\$ 109,56
	C.2 Tributos Estaduais (especificar)		
	C.3 Tributos Municipais		
	C3-A (ISS)	5,00%	R\$ 182,59
	SOMA DOS TRIBUTOS	8,65%	R\$ 315,89
	TOTAL DOS CUSTOS INDIRETOS, TRIBUTOS E LUCRO		R\$ 385,83
	MÓDULO 6: TOTAL		R\$ 385,83

QUADRO-RESUMO DO CUSTO POR EMPREGADO		
Mão-de-obra vinculada à execução contratual (valor por empregado)		Valor (R\$)
A	Módulo 1 – Composição da Remuneração	R\$ 1.773,12
B	Módulo 2 - Encargos e Benefícios Anuais, Mensais e Diários	R\$ 1.210,57
C	Módulo 3 - Provisão para Rescisão	R\$ 116,68
D	Módulo 4 - Custo de Reposição do Profissional Ausente	R\$ 155,68
E	Módulo 5 - Insumos Diversos	R\$ 10,00
Subtotal (A + B + C + D + E)		R\$ 3.266,06
F	Módulo 6 – Custos indiretos, tributos e lucro	R\$ 385,83
VALOR TOTAL POR EMPREGADO		R\$ 3.651,88

ADM SERVIÇOS GERAIS LTDA
 Liliana Kellen P. Silva
 Sócia Gerente
 CPF: 013.775.954-12